
天使大学同窓会 
   会員の皆様 

天使大学同窓会 
会 長  稲葉 佳江 
副会長  野原 純子 
副会長  西尾久美子 

                                  他 理事一同 
 

母校の現状に係る説明会（同窓会主催）の開催について 
 
早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より天使大学同窓会の活動にご理解とご協力をたまわり、心より感謝申し上げます。 
 さて、同窓会は、常に母校の発展、および在学生・卒業生への支援を念頭に活動して参りま

したが、最近の大学内の動きについて同窓生の間に心配の声が広がってきております。 
昨年のブロック制支部会議（全国 13 支部）とクラス幹事会において、平成 25 年 5 月～7 月の

新聞各紙の記事で知りえる範囲において客観的事実のみをお伝えいたしました。また、大学に

対する不信や教育への影響、母校の将来に対する心配などの声が同窓会に届いております。 
そこで、下記の日程にて、大学理事会と教職員組合の代表の方に出席をいただき、説明会を

開催することとなりました。 
 ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきたく、お願い申し上げます。 
  
 

記 
 

１、開催日時   平成 26 年 5 月 10 日（土） 16：00 ～ 17：45 
 
２、会  場   天使大学 6 号館 １階  6101 講義室 
 
３、内  容   ① 天使学園理事会    16：00 ～ 16：30 

              質疑応答      16：30 ～ 16：45 
           ② 天使大学教職員組合  17：00 ～ 17：30 
              質疑応答      17：30 ～ 17：45 
 
  ４、申込み方法  ① 電話／FAX  011-712-1088 
           ② メール    tenshi_dousoukai@lilac.plala.or.jp 
 
  ５、申込み締切  平成 26 年 4 月 30 日（水）厳守 


